PROCESSO SELETIVO DE CADASTRO RESERVA PARA ADMISSÃO

TEMPORÁRIA DE DOCENTES

EDITAL 17/2024

PRORROGAÇÃO DE VALIDADE

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições e de acordo

com o Edital 17/2024 e art. 37, III, da CF/88, torna pública a PRORROGAÇÃO do período de

validade do Processo Seletivo, homologado em 06/07/2024 por mais um ano, tendo validade até

05 de julho de 2026.

Adamantina/SP, 02 de julho de 2025.

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza

Reitor